La Sociedad ZONA FRANCA PERMANENTE BRISA 
S.A., identificada con el Nit Nº 900.235.978-1, deberá cancelar en la cuenta 
corriente No. 52632335284 de Bancolombia, dentro de los 10 días siguientes a la 
notificación de la presente resolución, la suma de TREINTA Y SIETE MILLONES 
NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y TRES 
PESOS ($37.984.663), relacionado en (2.216,4 M3 X $ 17.138) por concepto de 
tasa forestal, según la resolución 000431 de 2009, mas CUATROCIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTIDÓS PESOS ($462.422) por 
concepto de dos (02) visitas de seguimiento ambiental,  

ARTICULO TERCERO:   El término de la presente autorización es de DOCE (12) 
MESES, contado a partir de la notificación de esta Resolución, el cual podrá ser 
prorrogable si las condiciones lo ameritan previa solicitud con anticipación de